 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
Trasmettitore configurabile
da Dip-switch  per Pt100
  DAT 1110DAT 1110
DESCRIZIONE GENERALE
Il trasmettitore DAT 1110 é progettato per fornire in uscita un segnale linearizzato in loop di corrente 4÷20 mA proporzionale con la caratteristica di temperatura
fornita dalla sonda Pt100 connessa al suo ingresso.

- 15÷ 15°C(5÷59°F)
 15 ÷ 50°C(59÷122 °F)
COME ORDINARE
Il DAT1110 viene fornito nella configurazione richiesta dal cliente in fase di
ordine. Nel caso in cui questa configurazione non sia specificata, il dispositivo
verrà fornito nella configurazione standard 0÷200 °C.
CODICE D'ORDINE: DAT1110   0÷200 °C/°F – Opzione DIN RAIL
Campo scala di ingresso
COLLEGAMENTI DAT1110
COLLEGAMENTI LATO INGRESSO
COLLEGAMENTI LATO USCITA/ALIMENTAZIONE
+
-
Rload
Iout
10÷32 Vcc
Pt100
1
2
3
+
Pt100 3 fili
Pt100
1
2
3
Pt100 2 fili
+V
-V
Unità di misura
Area di
lavoro
0
1K
700
400
10 18 24 32 V
Ohm
CARATTERISTICA DI CARICO
DIMENSIONI (mm) & REGOLAZIONI
7
4 3
2 4
3 3
Z E R O
S P A N
1
23
S W 1
S W 4
4
-V
0+V
Staffa
Montaggio su binario DIN (Opzione DIN RAIL)
Vite di fissaggio
1
2 3
4
- V